
O B J E D N A C Í   L I S T

KOPII OBJEDNACÍHO LISTU PŘILOŽTE K FAKTUŘE.

Dodavatel zašle souhlas na emailovou adresu kontaktní osoby objednatele do 10 dnů ode dne doručení objednávky, 
nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí s uveřejněním celého jejího textu, a to včetně všech příloh a dodatků 
v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li tímto zákonem dána 
povinnost objednávku uveřejnit. Dodavatel zároveň uvede, zda některé skutečnosti v objednávce považuje za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a zda uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení dalších podmínek.

………………………………………. ……………………………………….
    Hana Boháčková PaedDr. Jiří Kulhánek

  zástupkyně vedoucí odboru ŠKaS       starosta města

Město KADAŇ
Mírové náměstí 1
432 01 KADAŇ

V Kadani, dne 10. 1. 2017
číslo: ŠKaS/2017/6/Zö
vyř.:  Zörklerová

OBJEDNATEL
Město Kadaň
Mírové náměstí 1, 432 01  KADAŇ
IČ:     00261912

DODAVATEL
SASME Kultura s.r.o.
Čsl. Armády 34
432 01 Kadaň
IČ: 03949869

Objednáváme u Vás:

technické zabezpečení v podobě sanitárního zařízení( chemické WC TTF, oplocení HERAS, samostojná 
zábrana, mycí zařízení) na akce, které bude město Kadaň v roce 2017 pořádat.                                     
Rozpis akcí a zařízení viz. příloha č. 1.

Dohodnutá cena: cca 69.000,- Kč + 21% DPH

Termín plnění: červen, červenec, srpen, prosinec roku 2017        

Kontaktní osoba objednatele: Eva Zörklerová
         Město Kadaň, odbor ŠKaS, Jana Švermy 7, 432 01  Kadaň 
         (tel: 474 319 675, email: eva.zorklerova@mesto-kadan.cz)



Příloha č. 1 k obj. číslo: ŠKaS/2017/6/Zö

ROZPIS AKCÍ A POŽADOVANÉ ZAŘÍZENÍ 

3. 6. - NAROZENINY MAXIPSA FÍKA (6ks chemické WC TTF) = cca 10.000,-Kč
Červenec  - KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ (2ks  chemické WC TTF)= cca 3.000,-Kč
26. 8. – CÍSAŘSKÝ DEN (cca 20ks chemické WC TTF, cca 14ks oplocení HERAS,

15ks samostojná  zábrana, 1ks mycí zařízení) = cca 50.000,- Kč
26. 11 - ADVENT (3ks chemické WC TTF) = cca 6.000,- Kč

* konkrétní počet a přesný termín závozu zařízení bude upřesněn vždy před konanou akcí




